
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ВОСЕМЬДЕСЯТ  ВОСЬМОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

  

30 декабря 2013 года                                                                                         

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

О согласовании кандидатуры на должность  

первого заместителя главы Администрации ЗАТО г. Островной  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                         

(с изменениями и дополнениями), подпунктом 11 пункта 1 статьи 36 Устава 

муниципального образования закрытое административно-территориальное образование 

город Островной Мурманской области, Совет депутатов ЗАТО г. Островной  

решил: 

1. Согласовать кандидатуру Третьяк Елены Валерьевны на должность первого 

заместителя главы Администрации ЗАТО г. Островной. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

30 декабря 2013 года 

№ 88-04 

 

Г.В. Чистопашин 

 

 


